
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 경제과

경제과 7,210,719 6,303,197 907,522

국 204,169 48,501 155,668

지 523,871 526,084 △2,213

기 64,000 64,000 0

도 2,039,173 1,868,983 170,190

군 4,379,506 3,795,629 583,877

지역산업진흥 1,479,563 1,049,580 429,983

지 330,000 330,000 0

도 179,987 55,000 124,987

군 969,576 664,580 304,996

지역경제활성화 1,285,743 866,040 419,703

지 330,000 330,000 0

도 179,987 55,000 124,987

군 775,756 481,040 294,716

전통시장관리운영 115,640 113,560 2,080

201 일반운영비 78,080 76,000 2,080

01 사무관리비 12,030 9,950 2,080

○전통시장 소방시설 점검수수료(무극,삼성)

2,080 0 2,080260,000원 * 8월

지역경제활성화추진 25,900 24,900 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○문서세단기 구입 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대

특성화시장 육성(국가직접지원) 390,000 0 390,000

도 117,000 0 117,000

군 273,000 0 273,000

403 자치단체등자본이전 390,000 0 390,000

도 117,000 0 117,000

군 273,000 0 273,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 390,000 0 390,000

○무극시장 문화관광형시장 육성

390,000 0 390,000390,000,000원

도 117,000 0 117,000

군 273,000 0 273,000

향수의 전통시장 만들기 26,623 0 26,623

도 7,987 0 7,987

군 18,636 0 18,636

307 민간이전 26,623 0 26,623

도 7,987 0 7,987

군 18,636 0 18,636

02 민간경상사업보조 26,623 0 26,623

○향수의 전통시장 만들기

26,623 0 26,62326,623,000원 * 1개소

도 7,987 0 7,987

군 18,636 0 18,636
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부서: 경제과

정책: 지역산업진흥

단위: 기업성장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업성장지원 193,820 183,540 10,280

기업지원업무추진 158,820 148,540 10,280

202 여비 9,120 6,840 2,280

01 국내여비 9,120 6,840 2,280

○기업지원 업무추진 여비 9,120 6,840 2,280경정 9,120,000원

401 시설비및부대비 138,000 130,000 8,000

01 시설비 138,000 130,000 8,000

○소규모 기업환경 개선사업

138,000 130,000 8,000경정 138,000,000원

고용촉진 및 근로자 복지 1,042,158 995,603 46,555

국 24,142 18,413 5,729

지 193,871 196,084 △2,213

도 88,252 89,249 △997

군 735,893 691,857 44,036

고용대책 및 근로자 복지 1,042,158 995,603 46,555

국 24,142 18,413 5,729

지 193,871 196,084 △2,213

도 88,252 89,249 △997

군 735,893 691,857 44,036

공공근로사업 242,106 195,342 46,764

101 인건비 242,106 195,342 46,764

04 기간제근로자등보수 242,106 195,342 46,764

○공공근로사업 추진 인부임 242,106 195,342 46,764

-급여 218,207 173,806 44,401

-사회보험 기관부담금 23,899 21,536 2,363

경정 218,207,000원

경정 23,899,000원

지역공동체 일자리사업 128,480 92,906 35,574

지 64,240 46,453 17,787

도 12,527 9,058 3,469

군 51,713 37,395 14,318

101 인건비 106,230 80,906 25,324

지 53,115 40,453 12,662

도 10,358 7,888 2,470

군 42,757 32,565 10,192

04 기간제근로자등보수 106,230 80,906 25,324

○지역공동체 일자리사업 인건비

106,230 80,906 25,324경정 106,230,000원

지 53,115 40,453 12,662

도 10,358 7,888 2,470

군 42,757 32,565 10,192

201 일반운영비 1,250 1,000 250

지 625 500 125

도 121 97 24

군 504 403 101

01 사무관리비 1,250 1,000 250
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부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역공동체 일자리사업 홍보비 및 부대비

1,250 1,000 250경정 1,250,000원

지 625 500 125

도 121 97 24

군 504 403 101

206 재료비 20,000 10,000 10,000

지 10,000 5,000 5,000

도 1,950 975 975

군 8,050 4,025 4,025

01 재료비 20,000 10,000 10,000

○지역공동체 일자리사업 재료비

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

지 10,000 5,000 5,000

도 1,950 975 975

군 8,050 4,025 4,025

마을기업 육성사업 0 40,000 △40,000

지 0 20,000 △20,000

도 0 4,000 △4,000

군 0 16,000 △16,000

402 민간자본이전 0 40,000 △40,000

지 0 20,000 △20,000

도 0 4,000 △4,000

군 0 16,000 △16,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 40,000 △40,000

○마을기업 육성사업 0 40,000 △40,000경정 0원

지 0 20,000 △20,000

도 0 4,000 △4,000

군 0 16,000 △16,000

사회적기업 사업개발비 지원사업 21,132 26,305 △5,173

국 14,792 18,413 △3,621

도 1,902 2,368 △466

군 4,438 5,524 △1,086

307 민간이전 21,132 26,305 △5,173

국 14,792 18,413 △3,621

도 1,902 2,368 △466

군 4,438 5,524 △1,086

02 민간경상사업보조 21,132 26,305 △5,173

○사회적기업 사업개발비 지원사업

21,132 26,305 △5,173경정 21,132,000원

국 14,792 18,413 △3,621

도 1,902 2,368 △466

군 4,438 5,524 △1,086

지역노사민정협력 활성화 지원사업 11,000 0 11,000

국 9,350 0 9,350

군 1,650 0 1,650

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국 6,800 0 6,800

군 1,200 0 1,200
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부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○노사민정협의회 운영 3,500 0 3,5003,500,000원

국 2,975 0 2,975

군 525 0 525

○노동법률상담 지원 4,500 0 4,5004,500,000원

국 3,825 0 3,825

군 675 0 675

307 민간이전 3,000 0 3,000

국 2,550 0 2,550

군 450 0 450

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○노사파트너십 구축 워크숍 개최 3,000 0 3,0003,000,000원

국 2,550 0 2,550

군 450 0 450

생산적 일손봉사 지원사업 127,350 128,960 △1,610

도 62,675 62,675 0

군 64,675 66,285 △1,610

201 일반운영비 9,050 15,050 △6,000

도 4,525 7,525 △3,000

군 4,525 7,525 △3,000

01 사무관리비 9,050 15,050 △6,000

○생산적 일손봉사 지원사업 홍보비 및 부대비

9,050 15,050 △6,000경정 9,050,000원

도 4,525 7,525 △3,000

군 4,525 7,525 △3,000

202 여비 6,500 2,000 4,500

도 3,250 1,000 2,250

군 3,250 1,000 2,250

01 국내여비 6,500 2,000 4,500

○생산적 일손봉사 지원사업 추진여비

6,500 2,000 4,500경정 6,500,000원

도 3,250 1,000 2,250

군 3,250 1,000 2,250

303 포상금 1,500 0 1,500

도 750 0 750

군 750 0 750

01 포상금 1,500 0 1,500

○생산적 일손봉사 지원사업 시상금 1,500 0 1,500

-최우수 500 0 500500,000원 * 1읍면

도 250 0 250

군 250 0 250

-우 수 600 0 600300,000원 * 2읍면

도 300 0 300

군 300 0 300

-장 려 400 0 400200,000원 * 2읍면

도 200 0 200

군 200 0 200
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부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 2,000 3,610 △1,610

07 자치단체간부담금 2,000 3,610 △1,610

○생산적 일손봉사 참여자 상해보험료

2,000 3,610 △1,610경정 2,000,000원

에너지 안전 및 공급개선 1,382,074 1,086,650 295,424

국 180,027 30,088 149,939

기 64,000 64,000 0

도 438,048 391,848 46,200

군 699,999 600,714 99,285

지역에너지사업 1,382,074 1,086,650 295,424

국 180,027 30,088 149,939

기 64,000 64,000 0

도 438,048 391,848 46,200

군 699,999 600,714 99,285

서민층 가스시설 개선사업 31,284 31,360 △76

국 25,027 25,088 △61

군 6,257 6,272 △15

403 자치단체등자본이전 31,284 31,360 △76

국 25,027 25,088 △61

군 6,257 6,272 △15

02 공기관등에대한자본적대행사업비 31,284 31,360 △76

○서민층 가스시설 개선사업

31,284 31,360 △76경정 31,284,000원

국 25,027 25,088 △61

군 6,257 6,272 △15

LPG 소형저장탱크 보급사업 270,000 0 270,000

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

402 민간자본이전 270,000 0 270,000

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 270,000 0 270,000

○LPG 소형저장탱크 보급사업

270,000 0 270,000270,000,000원 * 1개소

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

신재생에너지 마을단위지원사업 25,500 0 25,500

도 10,200 0 10,200

군 15,300 0 15,300

402 민간자본이전 25,500 0 25,500

도 10,200 0 10,200

군 15,300 0 15,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,500 0 25,500
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부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급개선

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○마을단위지원사업(1개마을) 25,500 0 25,50025,500,000원

도 10,200 0 10,200

군 15,300 0 15,300

재무활동(경제과) 535,560 400,000 135,560

보전지출(경제과) 135,560 0 135,560

전년도 보조사업 반환금 135,560 0 135,560

802 반환금기타 135,560 0 135,560

01 국고보조금반환금 26,535 0 26,535

○지역공동체일자리사업 1,925 0 1,925

○서민층 가스시설 개선사업 18 0 18

○신재생에너지 지역지원사업 3,642 0 3,642

○경로당 태양광발전시설 설치사업 289 0 289

○전통시장 시설현대화사업(이자포함)

20,161 0 20,161

○태양광 등 보급사업(이자) 500 0 500

1,925,000원

18,000원

3,641,050원

288,420원

20,160,060원

500,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 109,025 0 109,025

○지역공동체일자리사업 376 0 376

○2016년 생산적 공공근로사업 607 0 607

○중소기업육성자금 이차보전지원

78,434 0 78,434

○도시가스 공급시설 설치사업 22,824 0 22,824

○비영리시설 태양광발전시설 설치사업

3,300 0 3,300

○전통시장 시설현대화사업(이자포함)

2,521 0 2,521

○태양광 등 보급사업(이자) 150 0 150

○도시가스 공급시설 설치사업(이자)

813 0 813

376,000원

607,000원

78,433,880원

22,824,000원

3,300,000원

2,520,540원

150,000원

812,700원
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